
 

Ber    strana 1/5 

Číslo jednací: KUUK/059366/2023 

UID: kuukes8c135bbd 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 23/SML2263/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

 (dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo:   Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov  

Zastoupený:  Ing. Lenkou Demjanovou, ředitelkou   

IČ:   41324641 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příspěvková or-

ganizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici. 



Ber   strana 2/5 
 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usne-

sením č. 107/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organi-

zaci do datové schránky ID d2k34p5. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 

 V Ústí nad Labem dne    V Chomutově dne 

 

 

 

 

 

.....................................................................                 ………………................................................... 

           Ústecký kraj        Střední odborná škola energetická a sta-

vební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěv-

ková organizace 



Ber   strana 3/5 
 

 

 

Příloha č. 1 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641, ROP - Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, 
údržbu a provoz budov  
             

Číslo Popis Datum zařazení Kód třídy DM Cena Kč 

016875 ROP-Sedlový nástavec pro přivařování odpoček 12.12.2015 902100 903,87 

016876 ROP-Navrtávací souprava 12.12.2015 902100 1 936,00 

12/05-000941 Formátovací pila SI400 15.07.2014 022100_05 289 190,00 

12/05-000942 Spodní frézka TF110 15.07.2014 022100_05 269 999,00 

12/05-000943 Spodní frézka TF100 15.07.2014 022100_05 269 999,00 

12/05-000944 Tvarová olepovačka E10 15.07.2014 022100_05 249 986,00 

12/05-000945 Mobilní odsávání dřev. odpadu FT200 15.07.2014 022100_05 50 336,00 

12/05-000946 Olepovačka hran s kapováním Olimpic 15.07.2014 022100_05 299 999,00 

12/05-000947 Řetězová dlabačka CMP150 15.07.2014 022100_05 50 000,00 

12/05-000948 Podavače frézové 2044STEFF - set 15.07.2014 022100_05 69 817,00 

12/05-000950 Mobilní odsávání dřev. odpadu FT200 15.07.2014 022100_05 50 336,00 

12/05-000951 Mobilní odsávání dřev. odpadu FT200 15.07.2014 022100_05 50 336,00 

12/05-000952 Mobilní odsávání dřev. odpadu FT200 15.07.2014 022100_05 50 336,00 

12/05-001023 Srovnávací frézka F 52 21.11.2014 022100_05 195 000,00 

12/05-001024 Briketovací zařízení EK 20 21.11.2014 022100_05 200 001,00 

12/05-001025 Válcová bruska Sandya 600 21.11.2014 022100_05 598 399,00 

12/05-001026 Soubor ručního nářadí 21.11.2014 022100_05 49 973,00 

12/05-001027 Rozmítací kotoučová pila S 400 21.11.2014 022100_05 204 200,00 

12/05-001028 Soustruh na dřevo TM 2000 21.11.2014 022100_05 139 997,00 

12/05-001029 Hranová bruska ČB 800/2 21.11.2014 022100_05 170 005,00 

12/05-001030 Pásová pila S 700P 21.11.2014 022100_05 106 299,00 

12/05-001031 Příslušenství (soubor spodních frézek) 21.11.2014 022100_05 200 001,00 

12/05-001032 Soubor přísl. vrtačky a dlabačky 21.11.2014 022100_05 99 999,00 

12/05-001033 Ruční truhl. a tesařské nářadí 21.11.2014 022100_05 49 973,00 

12/05-001084 Tvarová bruska HBK3200 15.09.2014 022100_05 109 989,00 

12/05-001085 Tloušťkovací frézka S 630 Nova 15.09.2014 022100_05 280 599,00 

12/05-001086 Oscilační bruska VB120 15.09.2014 022100_05 47 553,00 

12/05-001087 Pásová bruska PBB 25 15.09.2014 022100_05 149 992,00 

12/05-001088 Vrtací dlabačka VD 20R 15.09.2014 022100_05 90 000,00 

12/05-001089 Rámový lis SLR 3000/2100 15.09.2014 022100_05 130 002,00 

12/05-001090 Tloušťkovací frézka A 800 15.09.2014 022100_05 378 488,00 

12/05-001091 Srovnávací frézka F 410 Nova 15.09.2014 022100_05 180 000,00 

12/05-001092 Nástroje k srov. a tloušť. frézkám 15.09.2014 022100_05 49 973,00 

12/05-001093 Nástroje k pilám 15.09.2014 022100_05 99 999,00 

12/05-001094 Manipulační technika 15.09.2014 022100_05 49 973,00 

12/05-001096 Filtrační jednotka 18.12.2014 022100_05 324 993,00 

12/05-001097 Filtrační jednotka 18.12.2014 022100_05 324 993,00 

12/05-001098 Truhlářská hoblice Standard 200 18.12.2014 022100_05 599 985,00 

12/05-001099 AKU nářadí - bruska DBO180 Makita 18.12.2014 022100_05 38 473,16 

12/05-001216 ROP-Plazmová řezačka jednofáz. 31.08.2015 022100_05 62 291,03 

12/05-001217 ROP-Svářečka MIG/MAG 31.08.2015 022100_05 96 761,28 

12/05-001218 ROP-Svářečka s el. obloukem 31.08.2015 022100_05 82 449,10 

12/05-001219 ROP-přenosný testr tlumičů 31.08.2015 022100_05 137 342,56 

12/05-001220 ROP-El.laserová geometrie kol+SW 31.08.2015 022100_05 148 073,76 

12/05-001221 ROP-Elektrohydr.jednosl.mobil.zvedák 31.08.2015 022100_05 113 516,00 

12/05-001222 ROP-Přístroj pro servis klimatiz. 31.08.2015 022100_05 70 419,88 

12/05-001417 ROP-Konvenční soustruh 10.12.2015 022100_05 708 044,50 

12/05-001418 ROP-Konvenční soustruh 10.12.2015 022100_05 708 044,50 

12/05-001419 ROP-Konvenční soustruh 10.12.2015 022100_05 708 044,72 

12/05-001420 ROP-Soustružnické centrum 10.12.2015 022100_05 1 940 840,00 



Ber   strana 4/5 
 

12/05-001421 ROP-Konvenční soustruh 10.12.2015 022100_05 276 506,28 

12/05-001422 ROP-Univerzální frézka 10.12.2015 022100_05 779 240,00 

12/05-001464 ROP-Kovový policový regál 15.12.2015 022100_05 65 340,00 

12/05-001465 ROP-Nářadí pro montáž potr.rozv.komplet 15.12.2015 022100_05 412 773,35 

12/05-001466 ROP-Svářečka hydraul.na tupo 12.12.2015 022100_05 146 410,00 

12/05-001467 ROP-Gilotinový řezák na trubky 12.12.2015 022100_05 43 802,00 

12/05-001468 ROP-Svářečka elektrotvarovek 12.12.2015 022100_05 107 690,00 

12/05-001469 ROP-Rotační škrabka 12.12.2015 022100_05 72 600,00 

12/05-001497 ROP-Komínové těleso 26.02.2016 022100_05 206 910,00 

12/05-001498 ROP-Kotel na biomasu 26.02.2016 022100_05 264 990,00 

12/05-001500 ROP-Bobcat S100SJC nakladač 29.03.2016 022100_05 845 790,00 

12/05-001501 ROP-Bobcat E19 minirýpadlo 29.03.2016 022100_05 842 160,00 

12/05-001502 ROP-Bourací kladivo HB0380 29.03.2016 022100_05 179 080,00 

12/05-001503 ROP-Podvalník pro přepravu st.strojů 29.03.2016 022100_05 119 790,00 

22/03-002629 ROP-Plasma svářečka 31.08.2015 028100_03 29 009,75 

22/03-002630 ROP-sada pro opravy karosérií 31.08.2015 028100_03 3 369,10 

22/03-002631 ROP-reversní kladivo 31.08.2015 028100_03 5 688,36 

22/03-002632 ROP-dvoupístový kompresor 31.08.2015 028100_03 18 914,84 

22/05-006429 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006430 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006431 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006432 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006433 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006434 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006435 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006436 Elektrické nářadí SET 15.07.2014 028100_05 3 751,00 

22/05-006437 Bruska na nářadí ELKO B175 15.07.2014 028100_05 6 993,80 

22/05-006438 Bruska na nářadí ELKO B175 15.07.2014 028100_05 6 993,80 

22/05-006439 Bruska na nářadí ELKO B175 15.07.2014 028100_05 6 993,80 

22/05-006440 Bruska na nářadí ELKO B175 15.07.2014 028100_05 6 993,80 

22/05-006441 Bruska na nářadí ELKO B175 15.07.2014 028100_05 6 993,80 

22/05-006563 ROP Billboard - Modernizace Centra 25.07.2014 028100_05 11 834,00 

22/05-006700 Sloupová vrtačka v.č. 0071 15.09.2014 028100_05 24 999,00 

22/05-006701 Akumulátorové nářadí 15.09.2014 028100_05 30 008,00 

22/05-006702 Pneumatické nářadí 15.09.2014 028100_05 30 008,00 

22/05-006703 Sloupová vrtačka GSB 32 v.č. 0063 15.09.2014 028100_05 24 999,00 

22/05-006706 Nástroje k bruskám + přísl. 18.12.2014 028100_05 30 008,00 

22/05-007254 ROP-Dvoukotoučová bruska 10.12.2015 028100_05 7 260,00 

22/05-007255 ROP-Dvoukotoučová bruska 10.12.2015 028100_05 7 260,00 

22/05-007380 ROP-Zámečnický ponk 1500x750mm 15.12.2015 028100_05 24 926,00 

22/05-007383 ROP-Sada redukčních vložek 12.12.2015 028100_05 27 769,50 

22/05-007384 ROP-Vrchní úzká čelist 12.12.2015 028100_05 5 262,29 

22/05-007385 ROP-Čtyřpáknové sklíčidlo pro lem.nákružky 12.12.2015 028100_05 16 042,18 

22/05-007386 ROP-Protokolovací zařízení 12.12.2015 028100_05 30 129,00 

22/05-007387 ROP-Přípoj.paket pro protokol zaříz. 12.12.2015 028100_05 7 865,00 

22/05-007388 ROP-Elektron.teploměr s dotykovou sondou 12.12.2015 028100_05 6 776,00 

22/05-007389 ROP-Řezák na trubky I. 12.12.2015 028100_05 6 524,32 

22/05-007390 ROP-Řezák na trubky I. 12.12.2015 028100_05 6 524,32 

22/05-007391 ROP-Řezák na trubky II. 12.12.2015 028100_05 7 482,64 

22/05-007392 ROP-Stačovadlo na uzavření trubky 12.12.2015 028100_05 10 687,93 

22/05-007393 ROP-Podkládací válečky 12.12.2015 028100_05 3 584,02 

22/05-007394 ROP-Univerzální upínací sklíčidlo 12.12.2015 028100_05 37 637,05 

22/05-007395 ROP-Nástavce pro polyfúzní svářečku 12.12.2015 028100_05 7 758,52 

22/05-007396 ROP-Upínací zařízení pro elektrotvarovku 12.12.2015 028100_05 36 809,41 

22/05-007460 ROP - Zámečnický ponk 1800x700 mm 15.12.2015 028100_05 31 944,00 

22/05-007461 ROP - Zámečnický ponk 1800x700 mm 15.12.2015 028100_05 31 944,00 

22/05-007462 ROP - Zámečnický ponk 1800x700 mm 15.12.2015 028100_05 31 944,00 

22/05-008646 Aku vrtačka 1 30.04.2018 028100_05 5 907,00 



Ber   strana 5/5 
 

22/05-008647 Aku vrtačka 2 30.04.2018 028100_05 5 907,00 

22/05-006641 Pamětní deska 03.12.2014 028100_05 7 286,62 

Celkem 16 349 987,84 

 


